
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                   № 476 
 

Про поновлення договору оренди земельної 
ділянки – орендар Буришин П.П. 
 

 
 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
ст.ст. 12, 93,124 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», 
розглянувши заяву Буришин П.П., міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Поновити договір оренди земельної ділянки, реєстраційний 

№2121210100-0406070300033 від 16.08.2006 року, шляхом укладення додаткової угоди до 
основного договору оренди землі зі змінами, укладеного між Виноградівською міською 
радою та Буришин Петром Петровичем, на земельну ділянку площею 0,0600 га, кадастровий 
номер 2121210100:00:004:0249, яка знаходиться за адресою: м.Виноградів, мікрорайон 
«Промінь», терміном на п’ять років для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

2.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності  площею 0,0600 га з кадастровим номером 2121210100:00:004:0249 на 
дві земельні ділянки: площею 0,0206 га з кадастровим номером 2121210100:07:004:0578, 
площею 0,0394 га з кадастровим номером 2121210100:07:004:0577. 

3.Буришин Петру Петровичу, (ідент. номер ********), мешканцю ******** укласти з 
Виноградівською міською радою додаткову угоду про поновлення договору оренди землі 
реєстраційний №2121210100-0406070300033 від  16.08.2006 року (кадастровий номер 
земельної ділянки 2121210100:00:004:0249) та додаткову угоду на виконання пункту 2 даного 
рішення. 

4.Доручити міському голові укласти від імені ради додаткові угоди про поновлення 
терміну дії договору оренди землі та внесення відповідних змін згідно даного рішення. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

 


